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PACHET DE ODIHNA SI RELAXARE 2012 
Germisara Hotel Resort & Spa, 4****, Geoagiu Bai, Hunedoara 

 
 
Cazare    - 5 nopti / 6 zile 
Masa      - Pensiune completa (mic dejun, pranz si cina) 
Intrare    - Duminica (incepand cu orele 14.00) 
Iesire       - Vineri (pana la orele 12.00) 
 

TARIFE 
 
Pachet de odihna si relaxare - Cazare 5 nopti cu pensiune completa 
Perioada                                     Loc Dubla                Supliment single             Supliment copil 
03.01.2012 – 13.07.2012              630 lei                           250 lei                                180 lei 
15.07.2012 – 31.08.2012              680 lei                           285 lei                                200 lei 
02.09.2012 – 14.12.2012              630 lei                           250 lei                                180 lei 
Preturile sunt in RON 
 
 
Detalii “PACHET DE ODIHNĂ ŞI RELAXARE”: 
• Cazare in camera dubla, respectiv single 
• Masa: Mic Dejun - servit în sistem bufet, Prânz şi Cină – servire la farfurie “Meniul zilei”; intrare cu  
cina si iesire cu mic dejun 
• Copilul pană la vârsta de 7 ani cazat împreună cu părinții beneficiază de gratuitate la cazare şi mic 
dejun; 
• Pentru un copil cu vârsta între 7 şi 14 ani inclusiv cazat împreună cu părinții se achită un „Supliment 
copil”conform grilei, beneficiind de masă (jumătate de porţie). 
• Tariful este valabil doar pentru pachet de 5 nopţi (pachetul este indivizibil) sau mai mult. 
• Tarifele afişate includ TVA. 
• Tarifele nu includ Taxa de staţiune în cuantum de 5% ( Conform Hotărârii Consiliului Local) din 
tariful afferent primei nopți de cazare. Taxa de staţiune se achită direct la Recepţie în ziua sosirii !! 
 
Facilităţi generale GRATUİTE : 
• Accesul la piscina de agrement cu apă termală având o temperatură între 34 - 36 ºC . 
• Accesul la piscina de agrement cu apă dulce având o temperatură intre 25 - 28 ºC . 
• Accesul la sala fitness. 
• Acces internet în cameră prin fir şi wireless în zona Recepției 
 
Observaţii  
1. Facilităţile generale GRATUİTE nu creează obligații contractuale. 
2. Facilităţile generale GRATUİTE sunt oferite în limita disponibilității şi pe durata programului de 
funcționare afişat . 
 
 


